



Krajowe Centrum
Monitorowania
Ratownictwa Medycznego

LPR.ZZP.26.63-5.2022

Warszawa, 04-10-2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup serwerów wraz z oprogramowaniem i licencjami na potrzeby rozbudowy infrastruktury KCMRM działającej na rzecz SWD PRM” (nr postępowania ZP/2/IX/2022).

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskiem Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi oraz wprowadza zmiany w treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Dotyczy wymagania W1.07. Prosimy o potwierdzenie, że nowo dostarczane serwery będą współpracowały z rozwiązaniem Fabric Interconnect. Dodatkowo prosimy o podanie dokładnego modelu oraz wersji oprogramowania.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje w załączniku nr 2 do SWZ (OPZ) zapis W1.07 w następujący sposób: „Jeżeli wyraźnie nie wskazano należy uznać, że wszystkie Urządzenia muszą być dostarczone wraz z niezbędnym do instalacji okablowaniem w tym do sieci prądowej spełniające wymogi Zamawiającego, sieci LAN Zamawiającego”.

Pytanie nr 2:

Dotyczy wymagania S1.15. Prosimy o informację, czy w ramach funkcjonalności zdalnego zarządzania Zamawiający wymaga zdalnego mapowania napędów wirtualnych, zdalnego włączania zasilania serwera, nieograniczonego czasowo dostępu zdalnego przez wirtualny KVM?

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe

ul. Książkowa 5
01-934 Warszawa
tel. (22) 22-99-931/932
fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391
KRS: 0000144355
www.kcmrm.pl
e-mail: centrala@lpr.com.pl

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ramach funkcjonalności zdalnego zarządzania Zamawiający wymaga zdalnego mapowania napędów wirtualnych, zdalnego włączania zasilania serwera, nieograniczonego czasowo dostępu zdalnego przez wirtualny KVM.

Pytanie nr 3:

Termin wykonania zamówienia zgodnie z paragrafem 8 SWZ został określony przez Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy. Jednakże mając na uwadze aktualne czasy dostaw urządzeń wyspecyfikowanych, które to są sprzętem dedykowanym, termin wskazany przez Zamawiającego nie jest możliwy do dotrzymania przez żadnego wykonawcę, który nie posiada sprzętu na magazynie już na ten moment. Zgodnie z informacją od producenta aktualne terminy dostawy urządzeń dla wyspecyfikowanych serwerów to 60 dni. Jednocześnie producent zastrzega sobie możliwość zmiany terminu w związku z panującą sytuacją COVID -19, która ma wpływ na działanie łańcucha dostaw i dostępnością elementów do produkcji.

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia na 60 dni od dnia podpisania umowy jednak nie później niż 28.12.2022 rok. Jednocześnie informujemy, że w interesie każdego wykonawcy jest jak najszybsze zrealizowanie przedmiotu zamówienia natomiast w obecnych czasach nie zawsze jest to możliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin wykonania zamówienia do 60 dni od dnia podpisania umowy jednak nie później niż do **16.12.2022 r.** Tym samym Zamawiający zmienia zapis **§ 2 ust. 3 PPU**, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ, tj.:

z „1. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu Umowy w terminie 30 dni od dnia podpisania Umowy.”

na: „Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu Umowy w terminie do 60 dni od dnia podpisania Umowy, ale nie później niż do 16.12.2022r. „

oraz **§ 8 SWZ**:

z: „Termin realizacji zamówienia: 30 dni od dnia podpisania umowy.”

na: „Termin realizacji zamówienia: do 60 dni od dnia podpisania umowy, ale nie później niż do 16.12.2022r.

Pytanie nr 4:

Opis Przedmiotu Zamówienia brzmi „Zakup serwerów wraz z oprogramowaniem i licencjami na potrzeby rozbudowy infrastruktury KCMRM działającej na rzecz SWD PRM”, co Zamawiający ma na myśli przez oprogramowanie i licencje na potrzeby rozbudowy infrastruktury KCMRM ? Jedyne licencje na oprogramowanie wskazane w OPZ dotyczą interfejsu do zdalnego zarządzania serwerami (wymaganie S1.15) i żadne inne oprogramowanie nie zostało wyspecyfikowane.

Odpowiedź:

Zamawiający określił wymagania w zakresie oprogramowania w OPZ, obejmują one oprogramowanie i licencje do zdalnego zarządzania serwerem.

Pytanie nr 5:

W OPZ w wymaganiu S1.06 Zamawiający wskazuje, iż urządzenie musi posiadać co najmniej 160 TB pojemności netto, natomiast w wymaganiu S1.09, iż serwer musi posiadać kontroler RAID pozwalający na tworzenie co najmniej RAID 5 i 10. Czy przez przestrzeń netto Zamawiający rozumie sumaryczną pojemność wszystkich dysków przed utworzeniem grupy RAID, czy po utworzeniu którejś z wymienionych grup RAID – jeżeli tak to po utworzeniu którego RAID: 5 czy 10 ?

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie wielkość netto jako sumaryczną pojemność wszystkich dysków przed utworzeniem grupy RAID.

Pytanie nr 6:

W OPZ w wymaganiu S1.17 Zamawiający wskazuje, iż serwer musi posiadać wsparcie 36 miesięcy z czasem reakcji następnego dnia roboczego (NBD), co stoi w sprzeczności z wymaganiami zawartymi w OPZ w punkcie 6 „Świadczenie serwisu gwarancyjnego i gwarancji”, gdzie np. wymaganie WUS.02 stanowi, iż usługa wsparcia technicznego producenta lub autoryzowanego serwisu producenta musi być realizowana w trybie 24/7/365, a naprawa uszkodzonego Urządzenia (jedyne urządzenie wyspecyfikowane w OPZ to serwer) musi nastąpić w ciągu 8 godzin od momentu zgłoszenia. Które zapisy Zamawiający podtrzymuje w odniesieniu do przedmiotowego serwera (urządzenia) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w pkt WUS.02, WUS.09, WUS.10, WUS.11 gdzie Zamawiający określa czas usunięcia awarii w zależności od jej skutków dla działania Urządzenia.

Pytanie nr 7:

W wymaganiu W1.09 oraz WDRU.1 pkt. 4 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, w przypadku takiej konieczności, zmodyfikował instalację elektryczną oraz zabezpieczenia prądowe rozbudowywanych w ramach projektu szaf RACK. Czy ewentualne modyfikacje dotyczą instalacji elektrycznej wyłącznie w obrębie szaf RACK, zaś ewentualne konieczne modyfikacje od szaf RACK do rozdzielni elektrycznej oraz w obrębie rozdzielni elektrycznej pozostają obowiązkiem Zamawiającego, co wynika z wymagania WDRU.1 pkt. 6 mówiącego o podłączeniu Urządzeń do zapewnianych przez Zamawiającego obwodów zasilających ?

Odpowiedź:

Wszelkie modyfikacje dotyczą instalacji elektrycznej wyłącznie w obrębie szaf RACK.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający przedłuża termin składania ofert w sposób:

Termin składania ofert: 18.10.2022 r. godz. 12:30

Termin otwarcia ofert: 18.10.2022 r. godz. 13:00

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

prof. Robert Gałczkowski

dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Katarzyna Mizerska - WP.I